PREFEITURA DE
* VALINHOS

OF. Nº 1934/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 9 de dezembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 2018/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 21146/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com -nossos cordiais cumprimentos, e. em resposta ao Requerimento em pigrafe, ségiem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade,solicitando.sejam encaminhadas ao
autor da propositura. o      Sem mais para o. momento

estima e consideração.

Atenciosamente,

Anexo: Offolha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos ARfar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

   vi PREFEITURA DEa VALINHOSEra

Ref. C.I. 2428/2021 — DTL/SAJI

De: Secretaria de Obras e Serviços Públicas
Para: Departamento Técnico Legislativo / SAJI
Assunto: Resposta de Requerimento do Legislativo
Ref.: Requerimento nº 2018/2021 — Câmara Municipal de Valinhos

Em atendimento ao solicitado no Requerimento supracitado, de
autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, temos a informar que:

1 A Secretaria de Obras está providenciando as melhorias necessárias no local.

2 O referido reparo está em cronograma de obras para solução breve.

S.0.S.P., em 28 de outubro de 2021.

       Renato Magalhães Pena de Castro Engº. vo Luiz Yansen

D.M.P.M. /S.0.S.P. Se rio da S.O.S.P.